
2016年 1月 27日 

お客様各位 

東洋フレーム株式会社 

 

株式会社グラファイトデザイン様のサイクル事業休止に関するお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、去る 1月 22日に発表となりました、株式会社グラファイトデザイン様のサイクル

事業休止を受けまして、多くのお客様より弊社製品に関するお問い合わせをいただくこと

となりましたので、ここに回答を発表させていただきます。 

弊社一部製品に使用している部材と致しまして、株式会社グラファイトデザイン様より

提供を頂いておりますカーボンパイプ及びカーボンフロントフォークがございますが、弊

社へは今後も継続した製造と供給が行われます。現在のラインアップされている製品の内

容・納期などについて特別な変更はございません。 

 

株式会社グラファイトデザイン様と弊社におきましては、これからも材料供給や製品開

発において共同で事業を進めてまいります。両社共々、今後も倍旧のご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

ご不明な点などございましたら以下の連絡先までご連絡下さい。 

 

Mail： info@toyoframe.com 

Tel： 072-977-7265 

 

本件につきましては、弊社製品に関する内容のみお答えさせていただきます。株式会社グラファイトデ

ザイン様の事業に関する内容につきましては、公表されている範囲以外のことについてのお答えはできま

せん。ご了承いただけますようお願い致します。 

 

東洋フレーム株式会社 

〒582-0027 大阪府柏原市円明町 1000-80 

TEL：072-977-7265  FAX：072-977-3108 


